
 

Ustroń, 02.07.2021 r. 

ZP.271.1.15.2021 

 
Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest w trybie podstawowym, 

o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1229 z późn. zm.) 

 

Modernizacja pompowni ścieków sanitarnych w rejonie ul. Wspólnej 

Wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”): 

 

Pytanie nr 1: 

W kwestii homolagacji przyczepy czy: 

a) agregat z przyczepą ma być traktowane jako całość (jako pojazd) - z normą emisji spalin. 

b) oddzielnie przyczepa transportowa oraz oddzielnie agregat prądotwórczy jako dwa oddzielne 

niezależne przedmioty 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
 
Agregat z przyczepą ma być traktowany jako całość czyli agregat z przyczepą jako jeden pojazd 
w całości – agregat zabudowany na przyczepie zgodnie z zapisami warunków WZC. 

 
 
 
Pytanie nr 2: 

Czy w związku z obecnie wydłużonymi terminami realizacji agregatów i przyczep, Zamawiający 
dopuszcza dostawę agregatu i przyczepy w terminie 5 miesięcy?  
 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
 
Zamawiający nie dopuszcza dostawy agregatu i przyczepy w terminie przekraczającym termin 
wykonania zamówienia czyli do 90 dni od dnia zawarcia umowy. 

 
 
 
 
 
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ dla zadania pn. Modernizacja pompowni 
ścieków sanitarnych w rejonie ul. Wspólnej 
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